平成３１年４月１９日

保護者様

大阪市立平野西小学校長  角田 眞章

平成３１年度 学校徴収金の口座振替開始月変更のお知らせ

平素は、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本校の教育活動を進めていくにあたり、学校だよりなどで４月から学校徴収金の口

座振替を実施させていただくとお知らせしておりましたが、今年度より下記のとおり変更と

なることをお知らせいたします。

記

１．口座振替開始月の変更について

  今年度から口座振替の開始を４月から５月に変更させていただきます。

そのため、一回目の口座振替日は５月２７日（月）になります。

  ※ この変更に伴う学校活動への影響はございません。

 < 平成３１年度 口座振替実施月 >

  ５月、６月、７月、８月、９月、１１月

２．徴収月・徴収金額及び銀行振替日について

  詳しい日程や金額等につきましては５月初旬に予算書と合わせて改めてお知らせさせ

ていただきます。